
 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  

Evid. číslo zhotovitele: 2018/009; Evid. číslo objednatele: SML-PMŠ/K14/01/2018 
       

na akci 
 

„STAVEBNÍ ÚPRAVY A ROZŠÍŘENÍ KRYTÉHO BAZÉNU V ŠUMPERKU                

- TEPLOVOD“ 
 

1. Smluvní strany 
1.1 Zhotovitel:  
 

MARTECH HOLDING a.s. 
se sídlem:  bří. Čapků 821, 783 91  Uničov   
zastoupený:   Ing. Tomášem Navrátilem, předsedou představenstva                
obchodní rejstřík:  KS v Ostravě, sp. zn. B 2189  
bankovní spojení:           UniCredit Bank a.s., č.ú. 2114757457/2700 
IČO:      25835289 
DIČ:      CZ25835289  
Osoby oprávněné k jednání            
ve věcech obchodních:  Ing. Tomáš Navrátil 
ve věcech technických: Pavel Mazák  

 
 
1.2 Objednatel: 

PODNIKY MĚSTA ŠUMPERKA a.s. 
se sídlem:  Slovanská 21, 787 01 Šumperk 
zastoupený: Mgr. Patrikem Tomášem Pavlíčkem, statutárním ředitelem 
obchodní rejstřík:  K. S. v Ostravě, sp. zn. B 1224 
bankovní spojení:  ČSOB a.s. Šumperk, 0277193933/0300 
IČO:  65138163 
DIČ:  CZ65138163 
Osoby oprávněné k jednání: 
 ve věcech obchodních:  Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček  
         ve věcech technických:  Milan Jurčíček 

 
 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách SOD, která se tímto dodatkem mění a doplňuje: 
 
 
 

Čl. 4  Čas plnění díla 

Termín dokončení díla ke zkušebnímu provozu se posouvá z důvodu neočekávané kolize 
projektované trasy teplovodu s inženýrskými sítěmi podzemního vedení vysokého napětí a dešťovou 
kanalizací a plynu v projektované hloubce. Z důvodu změny způsobu provedení protlaku přes 
komunikaci ul. Lidická s obnažením stávajících sítí v asfaltové ploše komunikace. 

A dále z důvodu vyřízení nové žádosti o vydání povolení zvláštního užívání a vydání rozhodnutí o 
povolení zvláštního užívání Odborem dopravy Městského úřadu Šumperk. 

 

Termín plnění díla v rozsahu podle článku č.2 této Smlouvy o Dílo včetně jejího dodatku č.1 je 
dohodnut oběma smluvními stranami takto: 



 
Původní termín dokončení díla ke zkušebnímu provozu    22.06.2018 
Nový termín dokončení a předání díla ke zkušebnímu provozu  do 1 měsíce od 

vydání povolení zvláštního 
užívání pozemní 
komunikace pro provedení 
protlaku pod ul. Lidická. 

 
Zkušební provoz do       31.03.2020 
 

Čl. 6 Platební podmínky, fakturace 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel poskytne zhotoviteli na základě jeho žádosti ze dne 
18.06.2018 zálohu ve výši 851.541,- Kč. Záloha bude zhotoviteli vyplacena na základě zálohové 
faktury vystavené zhotovitelem po uzavření tohoto dodatku č. 2. Výše zálohy zahrnuje část již 
provedených prací a dodaného materiálu, mimo dodávek a montáží souvisejících s provedením 
protlaku pod komunikací, a to v cenách bez DPH dle nabídky zhotovitele ze dne 09.03.2018, přičemž 
z nabídkových cen je počítáno s výší 85% dle ustanovení čl. 6.1 smlouvy o dílo. Splatnost zálohové 
faktury je 7 dnů od data obdržení objednatelem. 
 
 
Ostatní ustanovení zůstávají beze změny. 
 
 
Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o Dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uničově dne 21.06.2018    V Šumperku dne 21.06.2018 
 
               za zhotovitele:                       za objednatele: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Ing. Tomáš Navrátil, předseda představenstva 
             MARTECH HOLDING a.s. 

 Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček, statutární ředitel 
           Podniky města Šumperka a.s. 

 


